

**Starostwo**

*18.04.2024  
P. Eilken*

**Od:** Biuro Rady <biurorady@powiat.ostrowiecki.eu>  
**Wysłano:** środa, 17 kwietnia 2024 09:45  
**Do:** starostwo@powiat.ostrowiecki.eu  
**Temat:** FW: Interpelacje - Paweł Walesic



RPII/9525/2024  
Data:2024-04-17

**From:** pwp7@op.pl <pwp7@op.pl>  
**Sent:** Tuesday, April 16, 2024 4:43 PM  
**To:** biurorady@powiat.ostrowiecki.eu; redakcja@naostro.info  
**Subject:** Interpelacje - Paweł Walesic

SP Ostrowiec Sw.

Dzień dobry,

Ostrowiec Św. 16 kwiecień 2024 r.

Szanowny Pan

Mariusz Pasternak

Przewodniczący Rady Powiatu Ostrowieckiego

**INTERPELACJE I ZAPYTANIA**

(na podst. art. 22 ust. 9 – 13 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.)

**STAROSTWO POWIATOWE**  
w Ostrowcu Świętokrzyskim  
Wydział Organizacyjno – Prawny

Wpłynęło dnia 22.04.2024r.

- 4 -

*Mojejan*

### Or. III. 0003. 57. 2024

1. W imieniu mieszkańców kierujących do mnie prośbę o interwencję w sprawie budowy masztu telefonii komórkowej 5G na jednym z budynków osiedla Spółdzielców, tj. na budynku przychodni Krasnał, proszę o pilne podjęcie działań wstrzymujących taką inwestycję. Lokowanie tego typu urządzeń w środku osiedli, placu zabaw dla dzieci, przedszkola, przychodni, restauracji i innych obiektów wzbudza olbrzymie kontrowersje u wielu mieszkańców. W odczuciu ludzi jest to działanie w żaden sposób nie oparte na transparentności oraz pozbawione konsultacji czynnika społecznego. Dziwią takie działania, szczególnie gdy nie tak dawno podobny kontrowersyjny projekt lokalizacji masztu przy starym budynku młyna obok OBK stał się przedmiotem burzliwej dyskusji i protestów. Dlatego raz jeszcze proszę o wstrzymanie działań w tym zakresie wierząc, że samorząd stoi na straży interesu mieszkańców oraz ich bezpieczeństwa.

### Or. III. 0003. 58. 2024

2. Zwracam się z prośbą o podjęcie inicjatywy i rozpoczęcie działań zmierzających do szybkiego remontu kładki biegnącej wzdłuż nowego mostu na rzece Kamiennej. To urokliwe miejsce w centrum miasta nie powinno pozostawać w takim stanie jak obecnie i stanowić brzydki kontrast w stosunku do nowego obiektu mostowego. Warto zadbać o ładne skomponowanie tego przejścia z otaczającymi go obiektami. Ponadto to właśnie miejsce przekraczają osoby kierujące się do naszego miasta. I to ten właśnie wizerunek zapamiętują i komentują przekazując go innym.

### Or. III. 0003. 59. 2024

3. Z inicjatywy mieszkańców osiedla Kolonia Robotnicza oraz użytkowników tzw. starodroża po raz kolejny proszę (prośba taka była przeze mnie już podnoszona na jednej z sesji rady powiatu) o podjęcie działań zmierzających do obniżenia odcinka tej drogi przed skrzyżowaniem z ul. Kolonia Robotnicza. Od wielu lat jest to bardzo niebezpieczne miejsce z uwagi na wzniesienie powodujące brak widoczności zarówno dla użytkowników kierujących się od strony Boksycki do miasta (nie widzą ani skrzyżowania, ani pojazdów włączających się do ruchu) jak też od strony Kolonii Robotniczej (nie widać pojazdów nadjeżdżających od Boksycki). Dodatkowo zlokalizowany tam przystanek autobusowy również ogranicza widoczność osobom wyjeżdżającym z ul. Kolonia Robotnicza. W chwili obecnej odcinek ten z uwagi na prace remontowe był w mniejszym stopniu użytkowany niż w latach poprzednich. Jednak po modernizacji oraz wytyczeniu ścieżki rowerowej na pewno jego obłożenie ruchem się zwiększy. Tym bardziej pod kątem BRD istotne jest podczas takich inwestycji zadbanie o likwidację miejsc stwarzających niebezpieczeństwo dla ludzi i pojazdów. Zaskakujący jest już sam fakt, że na etapie projektu służby odpowiedzialne za te działania niedokładnie przeanalizowały organizację ruchu na tej drodze, nie podjęły także konsultacji z mieszkańcami w taki sposób by poznać ich oczekiwania i uwagi. Proszę więc o podjęcie odpowiednich działań i przebudowę tego niebezpiecznego miejsca.

Paweł Walesic

Radny Rady Powiatu Ostrowieckiego